
 

 

 

 

 第第第第 20202020 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2018201820182018....12121212....7777        通算通算通算通算 1111749749749749 回回回回    

    

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘        長江パスト会長 

 

・・・・ロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ン ググググ    

｢君が代｣ ｢奉仕の理想｣ ｢四つのテスト｣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソングリーダー 澤山 理恵会員 

    

・・・・結 婚結 婚結 婚結 婚 祝祝祝祝    

    和田  優会員  Ｓ48. 12. 9（45年目）    

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    長江パスト会長長江パスト会長長江パスト会長長江パスト会長    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みなさんこんにちは。今日の例会亀岡会長が出張で

欠席のため私に代理でやってほしいと要請がありま

したので代わりに会長挨拶をさせていただきます。 

さて、本日は次年度の理事を選出する年次総会です。 

次年度前田会長の当クラブにおける最初の公式行事

となります。早いもので前田年度も少しずつ動き出

す時期が近づいてまいりました。会員の皆様のご理

解とご協力で本日の年次総会が進行され、次年度の

クラブ運営がスムーズに遂行されますことを心より

ご祈念申し上げ会長挨拶といたします。前田会長エ

レクト本日は宜しくお願い致します。 

ありがとうございました。 

 

 

 

 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

****    浜中ＲＣより 12 月の例会プログラム、厚岸ＲＣ

より会報および 12 月の例会プログラムが届いて

おります。 

****    くしろ高齢者劇団より「第 16回読売福祉文化賞」

の「高齢者福祉部門」に受賞された旨のご報告と

公演のご案内が届いております。 

****    一般社団法人ロータリーの友事務所より 

「2017-18 年度事業報告」が届いております。 

****    一般社団法人 比国育英会バギオ基金より「2017

年度事業報告書」と寄付のお願いについて書類が

届いております。 

  



各資料は回覧しておりますのでご一読ください。 

尚、次週 12月 14日（金）例会後に理事会を予定し

ておりますので報告・審議事項などございましたら

事前にお知らせください。理事者の皆さま、宜しく

お願い致します。 

    

    

 

・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    澤山委員長澤山委員長澤山委員長澤山委員長    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・本日のニコニコ献金 

 和田  優会員  結婚祝として 

 

 

 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    年次総会年次総会年次総会年次総会    」」」」        

                                                                    担当担当担当担当    次期会長・幹事次期会長・幹事次期会長・幹事次期会長・幹事    

◆次年度会長 前田 裕治会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度会長エレクト 奈良 清成会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度副会長 佐野 実会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度幹事 早津 壮史会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みなさんこんにちは、来期より南ＲＣ幹事役を務め

さえて頂く事になりました早津壮史です。南ＲＣに

入会してからもう3年が経とうとしているのですが

自分の中ではいまだクラブ運営に対して何ひとつ

貢献が出来ていないように思います。例会の出席率

も良くないですし、不良会員だと思っておりました。



しかしながらこの度、大役の幹事役を承り来期から

は幹事として一会員としてクラブを飛躍させそし

て成長していけたらと考えています。不慣れ、未熟

者ですので、皆さんに御迷惑をおかけするかもしれ

ませんが、クラブ運営に全力で努めていきたいと思

っております。来期は早津壮史にどうぞご指導とご

鞭撻の程宜しくお願い致します。簡単ではございま

すが以上をもちましてご挨拶と致します。有難う御

座いました。 

 

◆次年度会計 長江 勉会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度クラブ運営委員長 菊池 祐司会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度広報メディア委員長 天城 秀典会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度会員選考維持委員会 安藤 整治会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度韓国友好クラブ委員長 高橋 康成会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆次年度会員増強委員長 木内 治彦会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度ロータリー財団米山委員長 長倉巨樹彦会員 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


